安徽省科普作家协会

关于召开安徽省科普作家协会第八次会员

代表大会/举办“社会组织助力乡村振兴”

论坛的紧急通知

各有关单位和个人：

自去年年底以来，我会第七届理事会（简称“七届理事会”）周

密部署，严格流程，换届选举筹备业已完毕。报经省科协批准，我会

定于2022年9月27日在合肥召开安徽省科普作家协会第八次会员代

表大会（简称“八大”），请有关单位和既定代表、理事（常务理事）

候选人、监事候选人等出席大会并履职，因故不能出席者须请假并委

托他人代理履职。其间，我会将与中国科普作家协会科普教育专业委

员会（简称“专委会”）等社会组织联合举办省科协学术会议资助项

目“第十九届长三角科技论坛·社会组织助力乡村振兴论坛”（简称

“论坛”）；举办“纪念《中华人民共和国科学技术普及法》（以下

简称《科普法》）颁布实施二十周年、《全民科学素质行动规划纲要

（2021—2035 年）》（以下简称《科学素质纲要》）颁布实施一周

年、专委会成立五周年、七届理事会成立五周年座谈会”（简称“座

谈会”）。

根据当前疫情形势和有关学会换届选举政策规定，“八大”务必

线下召开，如因疫情原因如法召开，则可延期举行。论坛和座谈会则

可以线下、线上相结合的方式举行，会期不变，讲座专家若无法到主

会场的话，可在线讲座，会务组委托蔻享学术网站届时远程协助。现

就有关事宜通知如下：

一、日程安排

二、参会须知

1.注册

因疫情防控要求限制会议规模，且需提前 7 天将完整参会名单提

交给相关单位，故此设置论坛在线注册，通过在线注册的代表，方可

时 间 事 项

2022 年 9 月 26 日

15:00—20:00 外地代表报到

2022 年 9 月 27 日

8:00—9:00 合肥本地代表报到

9:00—10:30
一、开幕式

二、会员代表大会

10:30—12:00 三、主题报告

14:00—15:50 四、交流发言

16:20—17:20
五、协会八届理事会党员会议

六、协会八届一次理事会会议

17:20—18:00 七、五周年座谈会（赠书、TOP 发布等）

到指定酒店现场报到。扫描论坛注册系统二维码注册。注册时间为即

日起至 9 月 15 日，论坛注册系统将于 9 月 15 日关闭注册报名通道。

同时，在9月15日之前可通过发送邮件或者打电话注册：请将参

会回执发送至邮箱yangdw2009@qq.com，工作日可拨打协会秘书处电

话：0551-63683028。

2.报到

只有通过注册的代表，方可到酒店报到。

报到时间：合肥市市外与会人员：9 月 26 日全天。

合肥市内与会人员：9 月 27 日 8:00—9:00

报到地点：安徽外经戴斯酒店（合肥市包河区东流路28号）

3.疫情防控

mailto:yangdw2009@qq.com

（1）为保障在疫情常态防控条件下，安全、圆满地举办论坛，

请各位参会代表严格遵守国家及承办地安徽省合肥市的防疫要求，持

48小时内核酸检测阴性证明报到。

（2）以下五类人员不得参会：在会前 14天内有国内中、高风险

地区旅居史，或会前 21 天内有港台地区、国外旅居史者；被判定为

新冠肺炎病毒感染者（确诊病例或无症状感染者）、疑似病例的密切

接触者、感染者密切接触者的密切接触者；已治愈出院的确诊病例、

已解除集中隔离医学观察的无症状感染者，尚在随访或医学观察期内

的人员；在会前 14 天内有新发病例所在地级市（区）旅居史、接触

史，未排除感染风险者；会前有不适症状或连续 3日以上有健康异常

状况，包括发热（体温≥37.3℃）、乏力、咳嗽、咽痛、打喷嚏、腹

泻、呕吐、味觉、嗅觉功能保障等疑似症状，且未排除传染病感染者。

（3）相关防疫措施论坛组委会将根据承办地安徽省合肥市疫情

防控政策及时做出相关调整，请密切关注后续通知。

4.特别提示

（1）所有参会代表及工作人员一律凭协会 LOGO 进出会场。

（2）会议期间全程佩戴口罩，按防疫要求就座，减少不必要的

串场。会议结束时须避免拥挤。

（3）除特邀嘉宾外，论坛不提供接送站服务。参会代表乘坐公

共交通时应全程戴好口罩，注意个人防护。

5.会议咨询

如果需要进一步了解论坛具体事宜，请与会务负责人联系：

李国伟 18856928010 （安徽省科普作家协会）

朱小美 18705608308 （安徽外经戴斯酒店）

附件 1 “第十九届长三角科技论坛·社会组织助力乡村振兴论

坛”方案

附件 2 参会回执

附件 3 安徽外经戴斯酒店简介及其乘车路线

特此通知。

安徽省科普作家协会

2022 年 9月 8 日

附件 2

参会回执

附件 3

安徽外经戴斯酒店简介及其乘车路线

酒店地处合肥市南二环（东流路）与徽州大道交叉处，位于合肥市政务、文 化、娱乐、

商圈中心位置。酒店毗邻麦德龙大型超市，距离合

肥高铁南站仅需 5 分钟车程，步行 5 分钟即可到达

著名的安徽传统特色美食街区——罍街，酒店周边

交通便利，地理位置优越。 交通便利，具体如下：

合肥南站：轨道交通 5 号线、1 号线；公交 11

路、16 路。（半个小时不到车程）

合肥站：轨道交通 1号线（望城湖站，45 分钟

车程）；打车 15 分钟车程。

新桥国际机场：机场巴士 3 号线（4 号线）-轨道交通 5 号线。90 分钟车程；打车 45

分钟车程。

姓 名 性 别 职 称

工作单位 职 务

联系电话 电子邮件

微信号

住宿（请打√）  26 日  27 日  28 日 29 日

就餐（请打√） 26 日晚餐 27 日午餐 27 日晚餐 28 日午餐 28 日晚餐